




LINKÖPINGS STIFTS SKOGAR 

Distrikt Post Fastighet Kommun HA M³sk 
Småland 7,6

11,8
5,8
4,8
5,1

10,3
8,4 

3355
4640
2904
1223
1254
1874
2284 

401-25 Lommaryd 1:1
402-25 Kungshult 6:1
403-25  Asby 2:26
404-25 Ingatorp 4:1
405-25 Järeda 1:1
406-25 Ryningsnäs 1:41
407-25      Stensö 1:1

Aneby 
Tranås
Ydre
Eksjö
Hultsfred
Hultsfred
Oskarshamn

Rotpostkatalog inklusive alla bilagor finns på webben se adress nedan: 
https://www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift/rotpost 

Samtliga poster är stämplade/klavade av stiftets egen skogspersonal. 
Rotposternas läge framgår av bifogade kartskisser. 
Stiftet är skogscertifierade vilket medför vissa tillägg i försäljningsvillkoren. 
Närmare upplysningar lämnas av stiftskogvaktare Erland Rydén 

Tel. 0730-222645 

Skriftliga anbud märkta ”Skog på rot” skall ha inkommit till 
Linköpings stift, Box 1367, 58113 Linköping 

Senast torsdagen den 6 November 2025, kl 23:59 
(Anbudsöppning 7/11 kl 10) 

Mail: linkopingsstift@svenskakyrkan.se 
Fri prövningsrätt förbehålles. 

Linköping 2025-10-10
I tjänsten 

Bengt Palmqvist 
skogsförvaltare 

https://www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift/rotpost
mailto:linkopingsstift@svenskakyrkan.se


SKOGSFÖRSÄLJNINGSKONTRAKT 
LINKÖPING (Skog på rot) 

Utskriftsdatum Diarienummer 
S 2025-0650

Kontaktperson, telefon
Erland Rydén 0730-222645
Efter 2026-01-01 
Sara Jonsson 013-242649 

Säljare 

Linköpings stifts vx 013-24 26 00 
Prästlönetillgångar 
Box 1367 
581 13 Linköping 

Köpare 

Skogspost 

Pris 
(exkl moms) 

Övriga villkor 

PEFCTM-Certifikat nr: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94 100% PEFC certified 
FSC®-Certifikat nr : DNV-FM/COC-000046 FSC 100% 

Ränta Ränta erläggs efter förfallodagen, motsvarande vid varje tidpunkt gällande 
referensränta förhöjt med 8 %. 

Avverkning 

Köpevillkor Se omstående sida 

Detta kontrakt är upprättat i två exemplar, varav parterna tagit var sitt. 

Ort och datum  Ort och datum 

Säljarens underskrift Köparens underskrift 

Postadress Telefon Postgiro Bankgiro 
Box 1367 
581 13 Linköping 

013-24 26 00 vx
013-24 26 39

6 89 10 - 9 727 - 5589 



SKOGSFÖRSÄLJNINGSKONTRAKT 
LINKÖPING (Skog på rot) 

2025 ÅRS FÖRSÄLJNINGSVILLKOR 

1. Säljaren svarar för att stämplingslängden är riktig i fråga om trädantal, trädslagsfördelning och brösthöjdsdiameter.
Eventuell kontrollmätning skall utföras av opartisk instans.

2. Betalningsalternativ: Alt 1: 50% inom en månad efter fakturering 2026-01-01, 50% senast den 30/5 2026. Alt 2:
kontant 2026-01-15,  varvid säljaren lämnar 0,5 % rabatt på totala köpeskillingen. Eller efter särskild
överenskommelse.

3. Säkerhet skall ställas av köparen i form av bankgaranti, omfattande tiden från 1:a delbetalningen till tidpunkten för
slutbetalningen (inklusive moms) erläggande jämte ytterligare 14 dagar.

4. Avverkning får ej påbörjas förrän kontantandelen av köpeskillingen har erlagts samt i förekommande fall krävd
säkerhet ställts.

5. Uteblir betalning inom föreskriven tid är säljaren oförhindrad att vidare avverka skog och bortforsla virke och
säljaren har även rätt att genom försäljning av kvarvarande virke skaffa sig täckning för sin fordran.

6. Inskrivning eller överlåtelse av detta kontrakt får ej ske utan säljarens skriftliga medgivande.
7. Stiftsskogvaktaren skall underrättas innan avverkningen påbörjas.
8. Köparen skall till avverkningsgruppen överlämna av säljaren upprättat traktdirektiv innan avverkning

påbörjas. Traktdirektiv bifogas köpekontraktet.
9. Alla stämplade träd som ingår, skall ovillkorligen fällas och kvistas. Av säkerhetsskäl skall högstubbar skapas av

vissa torrträd, enligt stiftsskogvaktarens instruktion. Hyggesavfall, ris, grenar och stubbar förblir säljarens
egendom. Om inte annat överenskommes skall avverkningen anpassas för ristäkt.

10. Säljaren åtar sig inga skyldigheter ifråga om tillsynen över försåld skog.
11. Avverkningen skall vara avslutad senast den 30 juni 2027. Förlängd avverkningsrätt kan avtalas separat, mot en

avgift om 1% av köpeskillingen per kvartal.
12. Säljarens vägar och avläggsplatser får avgiftsfritt, på egen risk, nyttjas inom angiven avforslingstid. All snöröjning å

de för avtransport av köpvirket avsedda vägarna, åvilar köparen. Belastningen skall avvägas med hänsyn till vägarnas
bärighet. Under tjällossningen och långvariga regnperioder får vägarna inte befaras. Skador vållade genom över- 
trädelse härav ersätts av köparen. Virke får läggas endast på anvisade platser. Om inägomark anvisats som
upplagsplats skall virket vara bortforslat därifrån före den 1 april.

13. Finner köparen det nödvändigt att anordna upplagsplats eller taga utfartsväg över främmande mark, åligger det
köparen att överenskomma med respektive markägare om tillstånd och ev. ersättning härför.

14. Skogsskyddsansvaret åvilar köparen. Maskinbarkning av virke får ske endast på överenskomna platser och villkor.
Efter föreskriven tid kvarliggande ej effektivt insektsskyddat virke får behandlas mot insekter av säljaren på köparens
bekostnad.

15. Grenar, ris och bark som faller på vägar och stigar skall omedelbart undanskaffas samt åker och äng, rågångar,
diken och bäckar befrias därifrån senast 1 april och vid sommarhuggning omedelbart. Sker ej detta äger säljaren rätt
att låta utföra arbetet på köparens bekostnad.

16. Körskador är idag ett stort drivningsproblem som måste minimeras och det är särskilt angeläget att erforderliga
åtgärder vidtas så att allvarliga körskador inte inträffar. Se bilaga.

17. Traktorkörning får äga rum på kalhyggen utan återväxt. I övriga bestånd får körning endast ske på stickvägar. Vid
djupare spårbildning skall spåren återställas av köparen.

18. Aktsamhet skall iakttagas om kvarvarande skog, plantor, vägar, hägnader, ledningar och inägor. Ev. nerfälld tagg- 
tråd skall uppsättas. Köparen svarar för alla skador, som vållas av att ovanstående ej iakttas. Sker ej detta äger
säljaren utföra arbetet på köparens bekostnad.

19. Naturvårds- och kulturmiljöhänsyn har tagits vid planering av avverkningen och när stämplingen utfördes. Säljarens
anvisningar avseende dessa hänsyn skall respekteras, körning och infällning i dessa områden är förbjudet. Alla
åtgärder ska utföras i enlighet med Svenska PEFCTM skogsstandard och Svenska FSC® skogsbruksstandard.
Utföraren ska inneha giltigt PEFCTM certifikat vid åtgärdstidpunkt. Stiftets certifikatsnummer och anspråk:
PEFC: 2014-SKM-PEFC-94 100% PEFC certified, DNV-FM/COC-000046, FSC 100%.
Publiceringslicensnummer: FSC-C014110, PEFC/05-22-17.
Länk till certifikat: http://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=924192.

http://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=924192
http://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=924192


Så undviker du körskador 

. 

 Att reparera skador är svårt  
Reparation av en körskada är mest av kosmetisk karaktär. Upp till hälften av markens bärighet sitter i 
rötterna. Bärigheten är därför svår att återställa då vegetation och rotsystem brutits sönder. Dessutom 
innebär en lagning med exempelvis grävmaskin att marken grävs om på nytt. Detta ökar åter risken för 
transport av slam, humus, näring och tungmetaller ut i sjöar och vattendrag. Man bör av dessa orsaker alltid 
försöka att förebygga körskador så långt det går. 

Undantag 
Har en körskada ändå uppstått bör man, med tanke på de risker som nämnts, så långt som möjligt undvika 
att laga dem. Undantag när de måste lagas för framkomligheten (gamla vägar, stigar, leder med mera) eller 
när man har en körskada som orsakar ett direkt utflöde av slam och humus i en sjö eller ett vattendrag. I 
dessa fall bör man försöka leda bort vattnet ur spåren och täppa igen spåren i direkt anslutning till vattnet.  
Syftet är att förhindra och bromsa den erosion som pågår i skogen. Med tanke på de risker som lagning kan 
medföra och att det ofta innebär omfattande grävning med grävmaskin i skogen bör du ta en kontakt med 
Skogstyrelsen innan du påbörjar den 

Linköpings stifts egendomsförvaltning arbetar aktivt med
att försöka minska körskadorna vid avverkning. 

Denna enkla bilaga är en del i detta arbete.
Det finns några åtgärder som du kan göra för att undvika markskador.

Planera lämpliga körvägar, överfarter och avlägg. Undvik
att lägga körvägar i kantzoner mot bäckar, sjöar eller våtmarker. 

Gå ut i god tid, före avverkningen och på barmark, med målet att 
upptäcka alla svaga platser på basvägarna. Är det möjligt kan man i 
första hand dra om sträckningen. I vissa fall kan det vara nödvändigt  
att  bygga ris- och kavelbroar över känsliga överfarter. 

Ris är ett bra och effektivt hjälpmedel då det bidrar 
till att sprida ut och därmed minska marktrycket på de 
svaga områdena. Men det gäller att vara disciplinerad 
och fylla på med nytt ris i god tid. 
Det är också vara viktigt att ta bort ris eller virke som 
man lagt i eller i anslutning till vattendrag. Bärandeband 
kan vara lämpligt på vissa marker och under sämre 
drivningsförhållanden.

Kulturstubbar 1,5m höga ska ställas en bit utanför 
kulturminnen och fornminnen.



Viktig hänsyn att lämna och vara rädd om 

Lämna tre grova toppar per hektar, över 15 cm. Av löv och tall. 

Stående döda träd märkta 
med två lodräta streck 
görs en högstubbe och 
lägg resterande del av 
trädet i en hög.  Alternativt 
fäll ut toppen i 
naturvård/hänsynyta. 

Dessa träd är ej med i 
volymberäkningen. 

Kör EJ på gamla lågor. Kör runt om möjligt eller flytta lågan 
försiktigt, för god framkomlighet och lågan inte påverkas av 
senare skogliga åtgärder. 



Markerade träd som står utanför postens yta.

Markering för stämplade basvägsträd och upplagsträd. 
Volymen ingår i posten.  



Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

Skbv norr Lommaryd Larm B K 1 0 6417916 485002

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 7,50 1,50 6,05 Egen skog 2025-10-08

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

NORRBY 7:1

ANEBY Lommaryds
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Traktens grunddata

Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Markering Färg Markering Färg Markering Färg

Uppgifter om anlitade entreprenörer
Åtgärd Entreprenör Certifiering PEFC Notering

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange ringar
Inga lövträd ingår i rotposten

Avverkning: risanpassa, blöta områden förekommer undvik körskador avlastning inifrån 
Överfart genom alkärret markerat på kartan - bygg bro

Objektsnr: L 14 RP 401-
25 Lommaryd 
A

Underlag för traktdirektiv

Skogs och miljöred.

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1a Sumpskog
1b Sumpskog
1c Sumpskog
2 Förhindra körskador
3a Hällmark
3b Hällmark
4 Överfart
5 Rödlistade arter eller andra

särskilda arter
Knärotsfynd

Sweref99TMIngen risk för höga naturvärden



Fastighetsbeteckning: NORRBY 7:1 Larmkoordinat: Skbv norr Lommaryd

Objektsnummer: L 14 RP 401-25 Lommaryd A Nordlig koordinat: 6417916 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 485002 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

XBlockmark

Strandskog

Hällmarksskog

Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

SumpskogX

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentBebyggelse Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
X Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S}             {E} {S}             {E} {S}                                                            {E}

NORRBY 7:1

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: L 14 RP 401-
25 
Lommaryd A

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
X Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: NORRBY 7:1

Objektsnummer: L 14 RP 401-25 Lommaryd A

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 485002 (Sweref99TM)

6417916 (Sweref99TM)
Skbv norr Lommaryd



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Lommaryd 1:1 401-25  Nr: T00091  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Tall  940  841,2  719,0  26,4 9,57  0,895  30,7  33,2 25 TBS_BK TJO3  ÖH25H

Gran  4466  2 513,9  2 110,0  22,6 27,55  0,563  23,4  27,7 75 GBS_K GJO2  GH25H

Summa  5406  3 355,1  0,621 2 828,9 37,12  24,6  23,3 29,1

 Areal: 7,60 [ha]

 Ålder: 97

 SI: T0_

 N/E 6417885-485006

 Stämplingsdatum: 2025-08-15

 Avverkningsanmälan: 2025-04-28

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare

1 av 7



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Tall
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

83%Timmer  504.3 600.3 16,0

7%Tallmassa  52.2 5,0

9%Kubb  66.5 11,0

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

74%Timmer  1314.8 1565.3 16,0

18%Kubb  371.6 10,0

8%Massaved  173.0 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

TBS_BK  = Tall Brandels Södra BRG+KRG GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

Barkförkortningar

TJO3   = Tall Jonsson och Ostlin Serie 3 GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

Höjdförkortningar

ÖH25H  = Övriga trädslag H25 Hela landet GH25H  = Gran H25 Hela landet

2 av 7



STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Lommaryd 1:1 401-25  Nr: T00091  Del.Nr: 

0
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A
n

ta
l

Diameterfördelning

Tall Gran Totalt

8 5 5

10 10 220 230

12 6 218 224

14 6 259 265

16 18 321 339

18 24 429 453

20 30 520 550

22 35 512 547

24 60 509 569

26 83 416 499

28 128 323 451

30 113 250 363

32 131 160 291

34 114 115 229

36 81 74 155

38 55 49 104

40 16 21 37

42 19 26 45

44 8 16 24

46 1 11 12

48 1 6 7

50 1 4 5

56 1 1

62 1 1

Totalt 940 4466 5406

3 av 7



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

10 10 0.73 0.07 0.51 15.4

12 6 0.66 0.11 0.50 17.2

14 6 0.94 0.16 0.74 18.8

16 18 3.82 0.21 3.06 20.2

18 24 6.64 0.28 5.41 21.4

20 30 10.50 0.35 8.67 22.5

22 35 15.16 0.43 12.64 23.5

24 60 31.53 0.53 26.50 24.5

26 83 52.10 0.63 44.06 25.3

28 128 94.68 0.74 80.48 26.1

30 113 97.35 0.86 83.09 26.8

32 131 130.13 0.99 111.45 27.5

34 114 129.42 1.14 111.15 28.2

36 81 104.28 1.29 89.76 28.8

38 55 79.74 1.45 68.76 29.4

40 16 25.96 1.62 22.42 29.9

42 19 34.30 1.81 29.66 30.4

44 8 15.99 2.00 13.84 31.0

46 1 2.20 2.20 1.91 31.4

48 1 2.42 2.42 2.10 31.9

50 1 2.64 2.64 2.29 32.3

Totalt 940 841.21 0.89 718.97 26.4

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 5 0.17 0.03 0.10 9.7

10 220 14.16 0.06 9.82 12.6

12 218 22.91 0.11 17.01 15.0

14 259 40.59 0.16 31.34 17.0

16 321 70.40 0.22 55.81 18.8

18 429 125.72 0.29 101.54 20.4

20 520 196.50 0.38 160.97 21.8

22 512 242.62 0.47 200.96 23.1

24 509 295.69 0.58 247.11 24.3

26 416 290.80 0.70 244.81 25.4

28 323 267.49 0.83 226.57 26.4

30 250 242.03 0.97 206.09 27.3

32 160 179.04 1.12 153.15 28.2

34 115 147.27 1.28 126.47 29.1

36 74 107.51 1.45 92.66 29.8

38 49 80.15 1.64 69.29 30.6

40 21 38.41 1.83 33.30 31.3

42 26 52.86 2.03 45.94 32.0

44 16 35.95 2.25 31.32 32.6

46 11 27.19 2.47 23.74 33.2

48 6 16.24 2.71 14.20 33.8

50 4 11.80 2.95 10.34 34.4

56 1 3.75 3.75 3.30 36.0

62 1 4.63 4.63 4.09 37.4

Totalt 4466 2513.88 0.56 2109.95 22.6

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Lommaryd 1:1 401-25  Nr: T00091  Del.Nr: 

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 257  253  88  0  0,00  361  303  83  0  0,00  359  270  67  0  0,00

 395  280  71  0  0,00  409  283  65  0  0,00  240  244  71  0  0,00

 255  250  72  0  0,00  288  263  70  0  0,00  281  266  70  0  0,00

 315  259  45  0  0,00  248  270  74  0  0,00  331  277  51  0  0,00

 290  263  65  0  0,00  278  240  70  0  0,00  263  250  80  0  0,00

 248  230  70  0  0,00  261  240  74  0  0,00  241  248  80  0  0,00

 155  180  61  0  0,00  233  206  61  0  0,00  199  212  79  0  0,00

 152  173  77  0  0,00  182  195  71  0  0,00  407  303  64  0  0,00

 339  263  58  0  0,00  296  219  55  0  0,00  274  215  71  0  0,00

 303  240  62  0  0,00  266  273  78  0  0,00  353  270  70  0  0,00

 335  260  58  0  0,00  259  243  60  0  0,00  385  265  62  0  0,00

 337  272  52  0  0,00  339  266  64  0  0,00  203  212  76  0  0,00

 203  206  61  0  0,00  274  260  64  0  0,00  235  225  79  0  0,00

 260  237  39  0  0,00  253  247  85  0  0,00  315  267  55  0  0,00

 200  205  66  0  0,00  224  240  58  0  0,00  281  211  66  0  0,00

 208  210  69  0  0,00  250  217  48  0  0,00  187  197  77  0  0,00

 311  254  50  0  0,00  257  234  49  0  0,00  221  224  53  0  0,00

 300  242  42  0  0,00  243  230  59  0  0,00  284  286  43  0  0,00

 234  255  44  0  0,00  318  287  83  0  0,00  296  287  60  0  0,00

 325  279  69  0  0,00  203  244  69  0  0,00  210  226  58  0  0,00

 257  267  51  0  0,00  309  226  69  0  0,00  212  203  41  0  0,00

 260  237  59  0  0,00  274  230  54  0  0,00  250  264  59  0  0,00

 253  265  50  0  0,00  250  232  49  0  0,00  327  257  54  0  0,00

 297  256  35  0  0,00  265  256  38  0  0,00  228  255  51  0  0,00

 380  313  83  0  0,00  252  277  53  0  0,00  307  305  56  0  0,00

 239  276  59  0  0,00  497  327  65  0  0,00  289  299  58  0  0,00

 285  306  56  0  0,00  378  336  51  0  0,00  194  253  59  0  0,00

 257  264  58  0  0,00  470  297  93  0  0,00  308  280  89  0  0,00

 202  213  80  0  0,00  462  264  92  0  0,00  422  275  93  0  0,00

 291  284  93  0  0,00  492  307  56  0  0,00  301  250  68  0  0,00

 248  255  73  0  0,00  228  213  72  0  0,00  234  210  86  0  0,00

 243  244  51  0  0,00  293  263  70  0  0,00  201  254  61  0  0,00

 348  262  90  0  0,00  254  253  71  0  0,00  388  274  93  0  0,00

 253  247  49  0  0,00  299  267  55  0  0,00  307  245  91  0  0,00

 328  285  81  0  0,00  428  268  96  0  0,00  160  183  83  0  0,00

 334  274  93  0  0,00  306  274  84  0  0,00  246  275  65  0  0,00

 205  257  60  0  0,00  254  229  85  0  0,00  281  237  79  0  0,00

 313  283  53  0  0,00  250  265  58  0  0,00  247  274  49  0  0,00

 332  265  88  0  0,00  207  225  87  0  0,00  421  302  86  0  0,00

 285  274  73  0  0,00  360  274  80  0  0,00  483  296  91  0  0,00

 352  312  67  0  0,00  442  326  84  0  0,00  299  295  62  0  0,00
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Lommaryd 1:1

JönköpingLän:

AnebyKommun:

Församling: Lommaryd

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 379  294  31  0  0,00  390  285  31  0  0,00  398  326  43  0  0,00

 272  254  35  0  0,00  372  278  51  0  0,00  352  274  37  0  0,00

 307  257  33  0  0,00  393  306  36  0  0,00  354  328  37  0  0,00

 290  236  27  0  0,00  362  267  31  0  0,00  297  230  48  0  0,00

 333  270  52  0  0,00  391  285  26  0  0,00  272  235  34  0  0,00

 164  190  53  0  0,00  348  284  47  0  0,00  379  280  43  0  0,00

 326  280  31  0  0,00  422  298  35  0  0,00  358  260  31  0  0,00

 368  288  33  0  0,00  340  270  0  0  0,00  354  260  28  0  0,00

 306  312  36  0  0,00
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Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

utm slingan Kungshult Larm 1 2 2 1 1 6439298 495417

skbv Kungshult 1 2 2 1 1 6439777 494946

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 13,50 0,00 13,5 Egen skog

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

KUNGSHULT 6:1

TRANÅS Säby
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 0 0 0 -1 -1 -1

Traktens grunddata

Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange ringar

Avverkning avlastning inifrån, så mycket det går.
Undvik körning i fuktiga svackor
OBS: träning av travhästar pågår på skogsbilvägnätet
Kontakt Roger Pettersson tel 0708666659

Objektsnr: L 14 RP 402-
25 Kungshult

Underlag för traktdirektiv

Skogs och miljöred.

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1 Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död

ved och löv i kantzonen.
2 Hällmark
3 Blockmark
4a Annat Sumpskog, berghäll
4b Annat Ev NS
5a Döda träd Mkt grov granlåga
5b Döda träd Mkt grov gammal granlåga
6a Förhindra körskador
6b Förhindra körskador
7 Överfart

Sweref99TMIngen risk för höga naturvärden



Fastighetsbeteckning: KUNGSHULT 6:1 Larmkoordinat: utm slingan Kungshult

Objektsnummer: L 14 RP 402-25 Kungshult Nordlig koordinat: 6439298 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 495417 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

X XBlockmark

Strandskog

Hällmarksskog

X

Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

SumpskogX

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentBebyggelse Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

X

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
X Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S} {E} {S} {E} {S} {E}

KUNGSHULT 6:1

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: L 14 RP 402-
25 Kungshult

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: KUNGSHULT 6:1

Objektsnummer: L 14 RP 402-25 Kungshult

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 495417 (Sweref99TM)

6439298 (Sweref99TM)
utm slingan Kungshult



STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Kungshult 6:1 402-25  Nr: 402-25  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Tall  386  378,3  324,1  26,9 2,82  0,980  32,1  34,7 8 TBS_BK TJO3  ÖH25H

Gran  3891  3 960,7  3 425,4  25,4 26,87  1,018  30,0  36,9 85 GBS_K GJO2  GH25H

Björk  345  121,0  97,6  20,5 1,14  0,351  21,2  24,5 3 BBS_M BJO1  ÖH25H

Övrigt löv  310  180,1  149,9  23,2 1,57  0,581  26,1  30,4 4 BBS_M BJO1  ÖH25H

Summa  4932  4 640,1  0,941 3 997,0 32,41  29,3  25,1 36,2

 Areal: 11,50 [ha]

 Ålder: 78

 SI: T0_

 N/E 6439303-495415

 Stämplingsdatum: 2025-08-18

 Avverkningsanmälan: 2025-05-16

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Tall
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

85%Timmer  231.1 275.2 16,0

7%Tallmassa  21.8 5,0

8%Kubb  27.2 11,0

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

86%Timmer  2474.6 2946.0 16,0

9%Kubb  310.5 10,0

5%Massaved  168.9 5,0

Björk
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

100%Björkmassa  97.6 5,0

Övrigt löv
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

100%Aspmassa  149.9 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

TBS_BK  = Tall Brandels Södra BRG+KRG GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

BBS_M  = Björk Brandels Södra Mindre

Barkförkortningar

TJO3   = Tall Jonsson och Ostlin Serie 3 GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

BJO1   = Björk Jonsson och Ostlin Serie 1

Höjdförkortningar

ÖH25H  = Övriga trädslag H25 Hela landet GH25H  = Gran H25 Hela landet
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Kungshult 6:1 402-25  Nr: 402-25  Del.Nr: 
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén
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Diameterfördelning

Tall Gran Björk Övrigt löv Totalt

8 10 1 1 12

10 127 12 6 145

12 2 132 20 11 165

14 125 38 11 174

16 2 161 37 27 227

18 7 166 50 22 245

20 14 209 46 27 296

22 14 248 36 20 318

24 20 269 33 23 345

26 34 264 30 23 351

28 52 299 12 41 404

30 57 252 10 26 345

32 50 259 11 17 337

34 45 258 5 18 326

36 26 252 3 21 302

38 17 181 12 210

40 15 156 1 3 175

42 13 122 135

44 9 112 121

46 2 85 87

48 2 81 83

50 5 69 74

52 5 5

54 11 11

56 12 12

58 10 1 11

60 6 6

62 4 4

64 1 1

66 2 2

70 2 2

76 1 1

Totalt 386 3891 345 310 4932
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

12 2 0.22 0.11 0.17 17.2

16 2 0.42 0.21 0.34 20.1

18 7 1.93 0.28 1.57 21.3

20 14 4.88 0.35 4.03 22.4

22 14 6.03 0.43 5.03 23.4

24 20 10.46 0.52 8.80 24.4

26 34 21.24 0.62 17.97 25.2

28 52 38.28 0.74 32.56 26.0

30 57 48.88 0.86 41.74 26.7

32 50 49.43 0.99 42.36 27.4

34 45 50.85 1.13 43.69 28.1

36 26 33.31 1.28 28.69 28.7

38 17 24.53 1.44 21.16 29.2

40 15 24.22 1.61 20.93 29.8

42 13 23.36 1.80 20.21 30.3

44 9 17.91 1.99 15.51 30.8

46 2 4.39 2.19 3.80 31.3

48 2 4.81 2.41 4.17 31.8

50 5 13.15 2.63 11.41 32.2

Totalt 386 378.30 0.98 324.13 26.9

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 10 0.33 0.03 0.20 9.6

10 127 7.99 0.06 5.59 12.4

12 132 13.54 0.10 10.13 14.8

14 125 19.10 0.15 14.87 16.8

16 161 34.41 0.21 27.49 18.5

18 166 47.39 0.29 38.57 20.0

20 209 76.90 0.37 63.49 21.4

22 248 114.39 0.46 95.49 22.7

24 269 152.07 0.57 128.08 23.9

26 264 179.55 0.68 152.34 24.9

28 299 240.87 0.81 205.63 25.9

30 252 237.28 0.94 203.64 26.9

32 259 281.83 1.09 242.97 27.7

34 258 321.25 1.25 278.06 28.6

36 252 355.95 1.41 309.18 29.3

38 181 287.81 1.59 250.78 30.1

40 156 277.36 1.78 242.35 30.8

42 122 241.06 1.98 211.17 31.4

44 112 244.59 2.18 214.77 32.1

46 85 204.16 2.40 179.64 32.7

48 81 213.00 2.63 187.79 33.3

50 69 197.85 2.87 174.74 33.8

52 5 15.57 3.11 13.78 34.3

54 11 37.09 3.37 32.86 34.9

56 12 43.66 3.64 38.74 35.4

58 10 39.15 3.91 34.78 35.8

60 6 25.20 4.20 22.42 36.3

62 4 17.98 4.50 16.02 36.8

64 1 4.80 4.80 4.28 37.2

66 2 10.23 5.11 9.13 37.6

70 2 11.54 5.77 10.32 38.4

76 1 6.82 6.82 6.12 39.6

Totalt 3891 3960.73 1.02 3425.44 25.4

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Björk

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 1 0.04 0.04 0.02 12.1

10 12 0.77 0.06 0.52 14.2

12 20 1.97 0.10 1.42 15.9

14 38 5.35 0.14 3.98 17.3

16 37 7.06 0.19 5.38 18.6

18 50 12.42 0.25 9.65 19.7

20 46 14.40 0.31 11.37 20.7

22 36 13.85 0.38 11.09 21.7

24 33 15.27 0.46 12.40 22.5

26 30 16.43 0.55 13.49 23.3

28 12 7.66 0.64 6.36 24.0

30 10 7.35 0.74 6.17 24.7

32 11 9.21 0.84 7.80 25.3

34 5 4.73 0.95 4.04 25.9

36 3 3.18 1.06 2.74 26.5

40 1 1.30 1.30 1.14 27.5

Totalt 345 120.98 0.35 97.57 20.5

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Övrigt löv

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 1 0.04 0.04 0.02 12.5

10 6 0.40 0.07 0.27 14.6

12 11 1.12 0.10 0.81 16.4

14 11 1.61 0.15 1.20 17.9

16 27 5.36 0.20 4.08 19.2

18 22 5.69 0.26 4.41 20.4

20 27 8.81 0.33 6.94 21.4

22 20 8.02 0.40 6.41 22.4

24 23 11.11 0.48 8.99 23.3

26 23 13.15 0.57 10.77 24.1

28 41 27.33 0.67 22.64 24.8

30 26 19.97 0.77 16.71 25.5

32 17 14.88 0.88 12.57 26.2

34 18 17.79 0.99 15.17 26.8

36 21 23.24 1.11 19.99 27.4

38 12 14.77 1.23 12.81 27.9

40 3 4.08 1.36 3.57 28.5

58 1 2.73 2.73 2.54 32.3

Totalt 310 180.10 0.58 149.89 23.2

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Kungshult 6:1 402-25  Nr: 402-25  Del.Nr: 

Björk

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 271  198  49  0  0,00  298  228  40  0  0,00  293  233  55  0  0,00

 271  227  63  0  0,00  214  191  41  0  0,00  201  200  45  0  0,00

 244  240  42  0  0,00  216  255  49  0  0,00  189  185  19  0  0,00

 263  253  68  0  0,00  174  220  68  0  0,00  270  245  54  0  0,00

 175  223  42  0  0,00  201  235  51  0  0,00  209  192  33  0  0,00

 252  212  23  0  0,00  310  194  32  0  0,00  250  243  33  0  0,00

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 568  319  78  0  0,00  367  324  66  0  0,00  286  310  71  0  0,00

 433  290  83  0  0,00  352  287  47  0  0,00  366  300  50  0  0,00

 516  324  54  0  0,00  393  296  54  0  0,00  419  284  70  0  0,00

 302  258  88  0  0,00  458  298  69  0  0,00  481  294  69  0  0,00

 430  302  82  0  0,00  411  293  69  0  0,00  431  278  82  0  0,00

 324  307  68  0  0,00  502  308  94  0  0,00  457  300  83  0  0,00

 604  334  79  0  0,00  511  285  89  0  0,00  449  285  93  0  0,00

 349  277  86  0  0,00  290  254  80  0  0,00  426  277  64  0  0,00

 372  287  76  0  0,00  512  313  78  0  0,00  383  300  80  0  0,00

 425  323  88  0  0,00  334  259  84  0  0,00  630  268  87  0  0,00

 450  284  85  0  0,00  306  266  69  0  0,00  581  317  91  0  0,00

 185  220  64  0  0,00  169  210  67  0  0,00  296  270  63  0  0,00

 249  230  65  0  0,00  282  260  42  0  0,00  167  200  55  0  0,00

 371  310  48  0  0,00  333  282  61  0  0,00  329  310  45  0  0,00

 443  310  65  0  0,00  334  257  63  0  0,00  283  284  75  0  0,00

 236  235  66  0  0,00  320  262  73  0  0,00  360  304  89  0  0,00

 187  144  74  0  0,00  494  340  59  0  0,00  366  326  66  0  0,00

 467  356  75  0  0,00  192  292  55  0  0,00  142  190  84  0  0,00

 382  320  75  0  0,00  385  310  77  0  0,00  433  350  57  0  0,00

 330  306  74  0  0,00  467  294  74  0  0,00  474  332  57  0  0,00

 312  303  64  0  0,00  674  350  66  0  0,00  491  355  74  0  0,00

 376  305  64  0  0,00  378  330  45  0  0,00  152  224  78  0  0,00

 296  279  47  0  0,00  346  324  63  0  0,00  354  344  59  0  0,00

 322  300  57  0  0,00  301  300  57  0  0,00  239  290  72  0  0,00

 239  260  73  0  0,00  439  277  82  0  0,00  355  290  85  0  0,00

 337  275  87  0  0,00  375  260  47  0  0,00  358  290  53  0  0,00

 395  268  57  0  0,00  368  274  66  0  0,00  377  266  77  0  0,00

 502  285  63  0  0,00  371  353  72  0  0,00  466  363  72  0  0,00

 477  294  89  0  0,00  354  270  84  0  0,00  474  341  70  0  0,00

 513  314  71  0  0,00  412  333  71  0  0,00  438  318  80  0  0,00

 524  356  73  0  0,00  255  268  65  0  0,00  484  351  80  0  0,00

 434  288  55  0  0,00  229  209  61  0  0,00  294  289  82  0  0,00
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Kungshult 1:5

JönköpingLän:

TranåsKommun:

Församling: Säby

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

 429  302  57  0  0,00  512  309  73  0  0,00  412  298  83  0  0,00

 430  302  76  0  0,00  445  328  75  0  0,00  452  293  91  0  0,00

 486  328  92  0  0,00  377  307  95  0  0,00  513  347  88  0  0,00

 383  300  84  0  0,00  421  320  83  0  0,00  319  285  83  0  0,00

 334  295  69  0  0,00  434  320  80  0  0,00  312  206  88  0  0,00

 215  243  77  0  0,00  344  230  86  0  0,00  288  246  57  0  0,00

 274  227  77  0  0,00  513  340  81  0  0,00  360  258  88  0  0,00

 427  288  88  0  0,00  316  275  83  0  0,00  421  269  88  0  0,00

 477  326  87  0  0,00  449  274  76  0  0,00  228  235  85  0  0,00

 411  299  79  0  0,00  374  304  92  0  0,00  369  312  92  0  0,00

 483  287  93  0  0,00  346  311  77  0  0,00  241  260  90  0  0,00

 374  294  64  0  0,00

Tall

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 234  273  41  0  0,00  293  267  31  0  0,00  306  240  44  0  0,00

 263  280  40  0  0,00  349  294  37  0  0,00  212  225  32  0  0,00

 312  296  34  0  0,00  297  202  35  0  0,00  306  245  58  0  0,00

 252  252  40  0  0,00  312  246  44  0  0,00  323  266  30  0  0,00

 382  291  35  0  0,00

Övrigt löv

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 375  285  40  0  0,00  323  224  25  0  0,00  194  200  25  0  0,00

 287  240  42  0  0,00  278  243  42  0  0,00  146  164  36  0  0,00
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Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

Utm Brudklipporna - 
Fällorna

Larm 1 2 2 1 1    6417551 511111

skbv Asby  1 2 2 2 1  X  6417496 512818

Skbv Fällorna  1 2 1 1 1  X  6417529 511115

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 5,80 0,00 5,81 Egen skog

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

ASBY 2:26

YDRE Norra Ydre
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 0 0 0 -1 -1 -1

Traktens grunddata

Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Markering Färg Markering Färg Markering Färg

Uppgifter om anlitade entreprenörer
Åtgärd Entreprenör Certifiering PEFC Notering

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange
ringar
Inget löv ingår i rotposten

Avverkning Avlastning inifrån, risanpassas
OBS akta ledningar i avd 130
Ingen nerrisning och körning på stigarna (avd 132)

Objektsnr: L14 RP 403-
25 Asby

Underlag för traktdirektiv
 

Skogs och miljöred.  

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan  

 

 Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1a Annat Fuktigt område Björk/gran
1b Annat Fuktigt lövområde björk/gran bryn mot åker
1c Annat Lövområde
2 Bebyggelse
3a Jordbruksmark
3b Jordbruksmark
3c Jordbruksmark

Sweref99TM Ingen risk för höga naturvärden



Fastighetsbeteckning: ASBY 2:26 Larmkoordinat: Utm Brudklipporna - Fällorna
Objektsnummer: L14 RP 403-25 Asby Nordlig koordinat: 6417551 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 511111 (Sweref99TM)



Fastighetsbeteckning: ASBY 2:26 Larmkoordinat: Utm Brudklipporna - Fällorna
Objektsnummer: L14 RP 403-25 Asby Nordlig koordinat: 6417551 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 511111 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

Blockmark

Strandskog

Hällmarksskog

X

Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

Sumpskog

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentX Bebyggelse X Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S} {E} {S} {E} {S} {E}

ASBY 2:26

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: L14 RP 403-
25 Asby

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: ASBY 2:26

Objektsnummer: L14 RP 403-25 Asby

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 511111 (Sweref99TM)

6417551 (Sweref99TM)
Utm Brudklipporna - Fällorna



STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Asby 2:26

Östergötlands länLän:

YdreKommun:

Församling: Norra Ydre

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Asby 2:26 403-25  Nr: 403-25  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Gran  2956  2 904,3  2 479,2  27,1 36,59  0,983  29,1  33,9 100 GBS_K GJO2  GH25H

Summa  2956  2 904,3  0,983 2 479,2 36,59  29,1  27,1 33,9

 Areal: 5,80 [ha]

 Ålder: 58

 SI: T0_

 N/E 6417529-511109

 Stämplingsdatum: 2025-08-13

 Avverkningsanmälan: 2025-04-29

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Asby 2:26

Östergötlands länLän:

YdreKommun:

Församling: Norra Ydre

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

85%Timmer  1769.8 2106.8 16,0

10%Kubb  243.8 10,0

5%Massaved  128.6 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

Barkförkortningar

GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

Höjdförkortningar

GH25H  = Gran H25 Hela landet
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Asby 2:26

Östergötlands länLän:

YdreKommun:

Församling: Norra Ydre

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Asby 2:26 403-25  Nr: 403-25  Del.Nr: 
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A
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Diameterfördelning

Gran Totalt

8 1 1

10 46 46

12 41 41

14 55 55

16 88 88

18 117 117

20 179 179

22 245 245

24 295 295

26 333 333

28 332 332

30 261 261

32 243 243

34 199 199

36 145 145

38 107 107

40 88 88

42 53 53

44 28 28

46 34 34

48 12 12

50 26 26

52 3 3

54 5 5

56 4 4

58 5 5

60 3 3

62 3 3

66 3 3

68 1 1

70 1 1

Totalt 2956 2956
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Asby 2:26

Östergötlands länLän:

YdreKommun:

Församling: Norra Ydre

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 1 0.04 0.04 0.02 10.1

10 46 3.09 0.07 2.15 13.1

12 41 4.52 0.11 3.36 15.6

14 55 9.07 0.16 7.00 17.8

16 88 20.34 0.23 16.13 19.7

18 117 36.19 0.31 29.24 21.3

20 179 71.48 0.40 58.56 22.8

22 245 122.80 0.50 101.71 24.2

24 295 181.40 0.61 151.60 25.5

26 333 246.55 0.74 207.56 26.6

28 332 291.36 0.88 246.80 27.7

30 261 267.90 1.03 228.12 28.7

32 243 288.41 1.19 246.70 29.6

34 199 270.39 1.36 232.21 30.5

36 145 223.60 1.54 192.70 31.4

38 107 185.82 1.74 160.65 32.2

40 88 170.94 1.94 148.20 32.9

42 53 114.45 2.16 99.48 33.6

44 28 66.85 2.39 58.24 34.3

46 34 89.30 2.63 77.96 35.0

48 12 34.52 2.88 30.19 35.6

50 26 81.56 3.14 71.48 36.2

52 3 10.23 3.41 8.98 36.8

54 5 18.45 3.69 16.22 37.3

56 4 15.93 3.98 14.03 37.9

58 5 21.43 4.29 18.90 38.4

60 3 13.80 4.60 12.18 38.9

62 3 14.77 4.92 13.06 39.4

66 3 16.81 5.60 14.89 40.3

68 1 5.96 5.96 5.28 40.7

70 1 6.32 6.32 5.61 41.2

Totalt 2956 2904.31 0.98 2479.18 27.1

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Asby 2:26

Östergötlands länLän:

YdreKommun:

Församling: Norra Ydre

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Asby 2:26

Östergötlands länLän:

YdreKommun:

Församling: Norra Ydre

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Asby 2:26 403-25  Nr: 403-25  Del.Nr: 

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 346  254  83  0  0,00  316  252  83  0  0,00  344  264  88  0  0,00

 248  282  50  0  0,00  215  223  68  0  0,00  276  270  47  0  0,00

 260  276  67  0  0,00  467  293  89  0  0,00  477  284  87  0  0,00

 456  300  88  0  0,00  381  252  87  0  0,00  108  104  81  0  0,00

 468  272  65  0  0,00  450  316  54  0  0,00  303  271  87  0  0,00

 227  228  71  0  0,00  219  236  39  0  0,00  281  280  69  0  0,00

 252  266  62  0  0,00  193  202  72  0  0,00  302  262  75  0  0,00

 388  285  79  0  0,00  319  290  48  0  0,00  201  290  80  0  0,00

 255  235  71  0  0,00  218  238  55  0  0,00  264  244  69  0  0,00

 218  230  58  0  0,00  274  262  42  0  0,00  290  274  39  0  0,00

 343  328  46  0  0,00  248  258  60  0  0,00  349  301  64  0  0,00

 357  292  48  0  0,00  223  298  52  0  0,00  280  313  74  0  0,00

 402  306  56  0  0,00  310  263  69  0  0,00  389  285  93  0  0,00

 328  258  72  0  0,00  304  255  73  0  0,00  390  266  74  0  0,00

 413  312  69  0  0,00  433  321  66  0  0,00  297  259  72  0  0,00

 240  221  54  0  0,00  342  269  77  0  0,00  215  226  58  0  0,00

 539  334  73  0  0,00  304  289  81  0  0,00  337  353  60  0  0,00

 427  347  71  0  0,00  330  336  60  0  0,00  273  267  62  0  0,00

 339  333  56  0  0,00  265  264  81  0  0,00  383  315  64  0  0,00

 279  274  45  0  0,00  274  287  39  0  0,00  321  313  42  0  0,00

 209  274  62  0  0,00  360  310  70  0  0,00  270  261  64  0  0,00

 423  356  46  0  0,00  317  324  71  0  0,00  249  229  72  0  0,00

 334  277  78  0  0,00  135  172  62  0  0,00  367  264  95  0  0,00

 331  294  55  0  0,00  378  307  50  0  0,00  344  324  56  0  0,00

 391  306  74  0  0,00  412  306  86  0  0,00  348  283  91  0  0,00

 370  280  82  0  0,00  337  295  68  0  0,00  358  290  68  0  0,00

 226  269  31  0  0,00  181  267  43  0  0,00  384  309  57  0  0,00

 371  285  68  0  0,00  281  254  76  0  0,00  270  287  64  0  0,00

 222  263  66  0  0,00  380  313  57  0  0,00  310  286  53  0  0,00

 463  323  77  0  0,00  491  336  51  0  0,00  367  318  51  0  0,00

 283  265  57  0  0,00  341  341  60  0  0,00  417  355  44  0  0,00

 411  334  49  0  0,00  385  333  50  0  0,00  328  335  46  0  0,00

 352  325  48  0  0,00  330  325  54  0  0,00  341  333  51  0  0,00

 364  356  61  0  0,00  365  323  70  0  0,00  352  323  64  0  0,00

 295  298  51  0  0,00  423  316  63  0  0,00  395  347  46  0  0,00

 321  316  51  0  0,00  280  318  43  0  0,00  258  306  66  0  0,00

 317  282  64  0  0,00  371  284  82  0  0,00  390  295  79  0  0,00

 388  303  64  0  0,00  500  345  91  0  0,00  339  282  49  0  0,00

 195  253  47  0  0,00  296  308  53  0  0,00  224  252  60  0  0,00

 294  304  77  0  0,00
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Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

skbv Bygdås Larm 1 2 2 2 1 X 6388398 521566

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 5,20 0,00 5,15 Egen skog

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

INGATORP 4:1

EKSJÖ Ingatorp-Bellö
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 0 0 0 1 1 1

Traktens grunddata

Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Markering Färg Markering Färg Markering Färg

Uppgifter om anlitade entreprenörer
Åtgärd Entreprenör Certifiering PEFC Notering

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange ringar
Inga lövträd ingår i posten

Objektsnr: L 14 RP 404-
25 Ingatorp

Underlag för traktdirektiv

Skogs och miljöred.

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1 Stickväg
2a Annat Större låga mm
2b Annat Samling av lågor mm
3 Område längs vattendrag Skyddszon mot ån

Sweref99TMIngen risk för höga naturvärden



Fastighetsbeteckning: INGATORP 4:1 Larmkoordinat: skbv Bygdås
Objektsnummer: L 14 RP 404-25 Ingatorp Nordlig koordinat: 6388398 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 521566 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

Blockmark

Strandskog

Hällmarksskog

X

Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

SumpskogX

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentBebyggelse Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S} {E} {S} {E} {S} {E}

INGATORP 4:1

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: L 14 RP 404-
25 Ingatorp

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: INGATORP 4:1

Objektsnummer: L 14 RP 404-25 Ingatorp

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 521566 (Sweref99TM)

6388398 (Sweref99TM)
skbv Bygdås



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ingatorp 4:1

JönköpingLän:

EksjöKommun:

Församling: Ingatorp- Bellö

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Ingatorp 4:1 404-25  Nr: 404-25  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Tall  938  854,7  732,5  24,9 16,23  0,911  32,2  34,7 70 TBS_BK TJO3  ÖH25H

Gran  655  369,1  323,3  20,8 6,47  0,564  22,4  32,4 30 GBS_K GJO2  GH25H

Summa  1593  1 223,9  0,768 1 055,9 22,70  28,2  23,2 34,0

 Areal: 4,90 [ha]

 Ålder: 130

 SI: T0_

 N/E 6388406-521551

 Stämplingsdatum: 2025-08-12

 Avverkningsanmälan: 2025-04-24

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Ingatorp 4:1

JönköpingLän:

EksjöKommun:

Församling: Ingatorp- Bellö

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Tall
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

84%Timmer  519.2 618.1 16,0

7%Tallmassa  51.4 5,0

9%Kubb  63.0 11,0

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

78%Timmer  211.3 251.5 16,0

14%Kubb  45.0 10,0

8%Massaved  26.8 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

TBS_BK  = Tall Brandels Södra BRG+KRG GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

Barkförkortningar

TJO3   = Tall Jonsson och Ostlin Serie 3 GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

Höjdförkortningar

ÖH25H  = Övriga trädslag H25 Hela landet GH25H  = Gran H25 Hela landet
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ingatorp 4:1

JönköpingLän:

EksjöKommun:

Församling: Ingatorp- Bellö

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Ingatorp 4:1 404-25  Nr: 404-25  Del.Nr: 
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A
n

ta
l

Diameterfördelning

Tall Gran Totalt

8 1 1

10 6 95 101

12 2 87 89

14 4 75 79

16 7 55 62

18 12 27 39

20 18 36 54

22 33 19 52

24 56 24 80

26 102 37 139

28 104 44 148

30 117 30 147

32 107 20 127

34 104 21 125

36 90 26 116

38 72 14 86

40 49 11 60

42 28 7 35

44 13 7 20

46 8 4 12

48 4 8 12

50 2 2 4

52 1 1

56 3 3

70 1 1

Totalt 938 655 1593
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Ingatorp 4:1

JönköpingLän:

EksjöKommun:

Församling: Ingatorp- Bellö

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

10 6 0.40 0.07 0.28 14.2

12 2 0.20 0.10 0.15 15.9

14 4 0.58 0.14 0.45 17.3

16 7 1.37 0.20 1.09 18.6

18 12 3.05 0.25 2.49 19.7

20 18 5.80 0.32 4.78 20.8

22 33 13.14 0.40 10.95 21.7

24 56 27.05 0.48 22.73 22.5

26 102 58.82 0.58 49.76 23.3

28 104 70.65 0.68 60.08 24.0

30 117 92.56 0.79 79.04 24.7

32 107 97.58 0.91 83.62 25.4

34 104 108.38 1.04 93.13 25.9

36 90 106.34 1.18 91.59 26.5

38 72 95.78 1.33 82.65 27.0

40 49 72.94 1.49 63.04 27.6

42 28 46.38 1.66 40.13 28.0

44 13 23.84 1.83 20.65 28.5

46 8 16.16 2.02 14.01 28.9

48 4 8.87 2.22 7.69 29.4

50 2 4.85 2.42 4.21 29.8

Totalt 938 854.72 0.91 732.52 24.9

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Ingatorp 4:1

JönköpingLän:

EksjöKommun:

Församling: Ingatorp- Bellö

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 1 0.03 0.03 0.02 9.6

10 95 5.79 0.06 4.15 12.4

12 87 8.64 0.10 6.63 14.7

14 75 11.09 0.15 8.86 16.6

16 55 11.37 0.21 9.32 18.4

18 27 7.45 0.28 6.23 19.9

20 36 12.80 0.36 10.85 21.3

22 19 8.47 0.45 7.26 22.6

24 24 13.11 0.55 11.34 23.7

26 37 24.32 0.66 21.18 24.8

28 44 34.25 0.78 30.01 25.8

30 30 27.29 0.91 24.04 26.7

32 20 21.02 1.05 18.61 27.6

34 21 25.26 1.20 22.45 28.4

36 26 35.47 1.36 31.63 29.1

38 14 21.50 1.54 19.24 29.9

40 11 18.89 1.72 16.95 30.6

42 7 13.36 1.91 12.01 31.2

44 7 14.76 2.11 13.31 31.8

46 4 9.28 2.32 8.38 32.4

48 8 20.32 2.54 18.39 33.0

50 2 5.54 2.77 5.02 33.6

52 1 3.01 3.01 2.73 34.1

56 3 10.54 3.51 9.60 35.1

70 1 5.57 5.57 5.12 38.1

Totalt 655 369.13 0.56 323.34 20.8

Stämplingslängd utökad

0

5

10

15

20

25

30

35

40

8,00 10,0012,00 14,0016,0018,0020,00 22,0024,0026,00 28,0030,0032,00 34,0036,0038,0040,00 42,0044,0046,00 48,0050,0052,0056,00 70,00

Diameterklass

V
o

ly
m

 [
m

3
s
k
]

Volym [m3sk] per diameterklass

5 av 6



STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Ingatorp 4:1

JönköpingLän:

EksjöKommun:

Församling: Ingatorp- Bellö

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Ingatorp 4:1 404-25  Nr: 404-25  Del.Nr: 

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 394  250  88  0  0,00  121  124  88  0  0,00  406  256  86  0  0,00

 492  280  90  0  0,00  317  290  88  0  0,00  363  349  82  0  0,00

 271  228  87  0  0,00  229  226  81  0  0,00  179  184  84  0  0,00

 127  131  93  0  0,00  280  231  73  0  0,00  161  107  93  0  0,00

 144  160  81  0  0,00

Tall

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 375  243  50  0  0,00  430  247  49  0  0,00  341  228  51  0  0,00

 350  268  40  0  0,00  271  264  42  0  0,00  408  293  51  0  0,00

 331  286  57  0  0,00  312  258  53  0  0,00  430  240  37  0  0,00

 380  275  48  0  0,00  412  287  67  0  0,00  361  234  51  0  0,00

 340  310  32  0  0,00  467  287  56  0  0,00  365  235  37  0  0,00

 381  264  59  0  0,00  309  268  31  0  0,00  379  291  92  0  0,00

 274  246  26  0  0,00  292  204  54  0  0,00  297  220  46  0  0,00

 344  266  52  0  0,00  427  237  49  0  0,00  386  246  53  0  0,00

 405  258  71  0  0,00  480  284  65  0  0,00  414  320  40  0  0,00

 394  320  68  0  0,00  386  288  71  0  0,00  250  236  42  0  0,00

 413  276  34  0  0,00  414  298  49  0  0,00  351  240  42  0  0,00

 264  232  27  0  0,00  351  256  60  0  0,00  298  201  45  0  0,00

 363  230  48  0  0,00
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Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

Järeda Norr Larm 1 3 1 1 1 X 6362366 538493

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 5,70 0,00 5,68 Egen skog

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

JÄREDA 1:1

HULTSFRED Järeda
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 0 0 0 -1 -1 -1

Traktens grunddata

Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Markering Färg Markering Färg Markering Färg

Uppgifter om anlitade entreprenörer
Åtgärd Entreprenör Certifiering PEFC Notering

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange ringar
Träd stämplade i basvägarna
Inga lövträd stämplade
Åk inte in i området med döda träd (grönt område)
Avlägg på betet - akta stängsel

Objektsnr: L 14 RP 405-
25 Järeda

Underlag för traktdirektiv

Skogs och miljöred.

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1 Rödlistade arter eller andra

särskilda arter
Brant/slänt med mycket död ved, naturvärdesträd, mossbeklädda block och stenar, samt
mycket knärot.

2 Hällmark

Sweref99TMIngen risk för höga naturvärden



Fastighetsbeteckning: JÄREDA 1:1 Larmkoordinat: Järeda Norr
Objektsnummer: L 14 RP 405-25 Järeda Nordlig koordinat: 6362366 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 538493 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

XBlockmark

Strandskog

Hällmarksskog

Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

Sumpskog

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentBebyggelse Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S} {E} {S} {E} {S} {E}

JÄREDA 1:1

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: L 14 RP 405-
25 Järeda

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
X Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: JÄREDA 1:1
Objektsnummer: L 14 RP 405-25 Järeda

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 538493 (Sweref99TM)

6362366 (Sweref99TM)
Järeda Norr



STÄMPLINGSRAPPORT       v 1.0.2

Fastighet: Järeda 1:1

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Järeda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Järeda 405-25  Nr: 405-25  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Tall  709  542,5  461,4  24,3 10,10  0,765  29,4  31,9 43 TBS_BK TJO3  ÖH25H

Gran  1359  711,4  609,8  20,9 12,21  0,523  22,1  29,6 57 GBS_K GJO2  GH25H

Summa  2068  1 254,0  0,606 1 071,2 22,31  24,6  22,1 30,6

 Areal: 5,00 [ha]

 Ålder: 88

 SI: T0

 N/E 6362369-538489

 Stämplingsdatum: 2012-02-14

 Avverkningsanmälan:

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Järeda 1:1

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Järeda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Tall
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

81%Timmer  315.8 375.9 16,0

8%Tallmassa  37.7 5,0

10%Kubb  47.8 11,0

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

75%Timmer  385.3 458.7 16,0

16%Kubb  96.6 10,0

9%Massaved  54.4 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

TBS_BK  = Tall Brandels Södra BRG+KRG GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

Barkförkortningar

TJO3   = Tall Jonsson och Ostlin Serie 3 GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

Höjdförkortningar

ÖH25H  = Övriga trädslag H25 Hela landet GH25H  = Gran H25 Hela landet
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Järeda 1:1

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Järeda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Järeda 405-25  Nr: 405-25  Del.Nr: 
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Diameterfördelning

Tall Gran Totalt

8 1 6 7

10 10 177 187

12 9 165 174

14 11 108 119

16 7 85 92

18 14 108 122

20 29 92 121

22 42 91 133

24 58 97 155

26 74 87 161

28 101 81 182

30 112 48 160

32 79 54 133

34 66 43 109

36 44 35 79

38 24 27 51

40 22 10 32

42 3 17 20

44 1 8 9

46 2 8 10

48 8 8

50 3 3

54 1 1

Totalt 709 1359 2068
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Järeda 1:1

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Järeda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 1 0.04 0.04 0.03 12.4

10 10 0.69 0.07 0.48 14.5

12 9 0.94 0.10 0.70 16.2

14 11 1.63 0.15 1.26 17.7

16 7 1.40 0.20 1.11 19.0

18 14 3.64 0.26 2.96 20.1

20 29 9.55 0.33 7.85 21.2

22 42 17.10 0.41 14.21 22.1

24 58 28.65 0.49 24.00 23.0

26 74 43.64 0.59 36.80 23.8

28 101 70.18 0.69 59.48 24.5

30 112 90.62 0.81 77.14 25.2

32 79 73.69 0.93 62.94 25.8

34 66 70.35 1.07 60.26 26.4

36 44 53.18 1.21 45.65 27.0

38 24 32.66 1.36 28.09 27.6

40 22 33.50 1.52 28.86 28.1

42 3 5.08 1.69 4.38 28.6

44 1 1.88 1.88 1.62 29.0

46 2 4.13 2.07 3.57 29.5

Totalt 709 542.55 0.77 461.41 24.3

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Järeda 1:1

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Järeda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 6 0.20 0.03 0.12 9.6

10 177 11.01 0.06 7.78 12.4

12 165 16.74 0.10 12.65 14.7

14 108 16.32 0.15 12.83 16.7

16 85 17.96 0.21 14.50 18.5

18 108 30.47 0.28 25.06 20.0

20 92 33.46 0.36 27.91 21.4

22 91 41.49 0.46 34.99 22.7

24 97 54.20 0.56 46.12 23.8

26 87 58.48 0.67 50.13 24.9

28 81 64.49 0.80 55.63 25.9

30 48 44.67 0.93 38.73 26.8

32 54 58.07 1.08 50.59 27.7

34 43 52.92 1.23 46.28 28.5

36 35 48.86 1.40 42.88 29.3

38 27 42.43 1.57 37.36 30.0

40 10 17.57 1.76 15.51 30.7

42 17 33.20 1.95 29.38 31.4

44 8 17.27 2.16 15.32 32.0

46 8 18.99 2.37 16.88 32.6

48 8 20.79 2.60 18.52 33.2

50 3 8.50 2.83 7.59 33.8

54 1 3.33 3.33 2.98 34.8

Totalt 1359 711.42 0.52 609.75 20.9

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Järeda 1:1

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Järeda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Järeda 405-25  Nr: 405-25  Del.Nr: 

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 215  194  40  0  0,00  383  228  85  0  0,00  392  230  84  0  0,00

 200  216  81  0  0,00  311  264  77  0  0,00  268  305  62  0  0,00

 425  275  93  0  0,00  311  265  74  0  0,00  350  257  83  0  0,00

 231  227  72  0  0,00  293  263  89  0  0,00  149  170  76  0  0,00

 308  302  78  0  0,00  462  314  65  0  0,00  370  303  93  0  0,00

 434  318  66  0  0,00  489  343  86  0  0,00  398  303  93  0  0,00

 352  304  84  0  0,00  353  315  84  0  0,00  334  284  68  0  0,00

 292  314  64  0  0,00  198  253  57  0  0,00  368  290  90  0  0,00

 291  287  88  0  0,00  191  174  94  0  0,00  361  277  88  0  0,00

 165  155  87  0  0,00  128  140  86  0  0,00  308  295  73  0  0,00

 151  172  83  0  0,00  183  137  93  0  0,00  438  268  93  0  0,00

 375  216  95  0  0,00  275  243  88  0  0,00  307  264  81  0  0,00

 257  224  91  0  0,00  359  234  91  0  0,00  384  288  86  0  0,00

 215  192  48  0  0,00  159  162  43  0  0,00  264  184  63  0  0,00

Tall

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 279  274  38  0  0,00  312  250  42  0  0,00  386  248  38  0  0,00

 269  237  37  0  0,00  325  236  29  0  0,00  373  224  39  0  0,00

 302  204  46  0  0,00  359  225  34  0  0,00  301  236  49  0  0,00

 299  240  58  0  0,00  302  240  49  0  0,00  301  247  39  0  0,00

 352  264  38  0  0,00  342  240  40  0  0,00  406  252  49  0  0,00

 264  243  51  0  0,00  467  279  41  0  0,00  358  276  41  0  0,00

 430  295  49  0  0,00  332  263  41  0  0,00  335  284  39  0  0,00

 401  262  42  0  0,00  304  277  40  0  0,00  424  287  32  0  0,00

 194  223  37  0  0,00  408  262  41  0  0,00  430  296  39  0  0,00

 275  293  49  0  0,00  348  276  35  0  0,00  296  274  42  0  0,00

 320  286  30  0  0,00  355  295  47  0  0,00  385  295  41  0  0,00

 330  286  40  0  0,00  252  255  57  0  0,00  310  275  44  0  0,00

 280  248  31  0  0,00  254  255  45  0  0,00  306  178  45  0  0,00

 280  190  56  0  0,00  265  285  46  0  0,00  321  277  44  0  0,00

 299  256  39  0  0,00  285  214  48  0  0,00  296  184  42  0  0,00

 344  248  40  0  0,00  222  198  30  0  0,00  243  204  31  0  0,00
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Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

Skbv Adolfslund vänster Larm 1 2 2 2 1  X  6348232 561669

Stick Rundalsvägen  1 2 2 2 1  X  6348590 561938

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 10,90 0,00 10,94 Egen skog

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

RYNINGSNÄS 1:41

HULTSFRED Mörlunda-Tveta
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 0 0 0 -1 -1 -1

Traktens grunddata

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange
ringar
Inga lövträd ingår i posten
OBS: Hänsynsyta i väst = aktivt rovfågelbo. (Snitslad i fält)
OBS Inga skogliga åtgärder inom 300 m, 30 april - 15 juli OBS.

Objektsnr: L 14 RP 406-
25 
Ryningsnäs A

Underlag för traktdirektiv
 

Skogs och miljöred.  

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan  

 

 Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1a Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved och löv i kantzonen. 
1b Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved barrträd och löv i kantzonen. 
1c Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved, barrträd och löv i kantzonen. 
1d Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved, barrträd och löv i kantzonen. 
1e Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved och löv i kantzonen. 
1f Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved och löv i kantzonen. 
1g Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 

ved och löv i kantzonen. 

Sweref99TM Ingen risk för höga naturvärden



Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Markering Färg Markering Färg Markering Färg

Uppgifter om anlitade entreprenörer
Åtgärd Entreprenör Certifiering PEFC Notering

1h Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 
ved och löv i kantzonen. 

1i Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 
ved och löv i kantzonen. 

1j Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död 
ved och löv i kantzonen. 

2a Rödlistade arter eller andra 
särskilda arter

Olikåldrigt mellan 120 - 150 år. Flera NV-träd av både tall gran och löv. Förekomster av knärot 
ca 245 st. Inslag av både sumpskog och berghällar. 

2b Rödlistade arter eller andra 
särskilda arter

Aktivt rovfågelbo. Har tagit stöd av SKS vägledning.

3 Blockmark
4 Hällmark



Fastighetsbeteckning: RYNINGSNÄS 1:41 Larmkoordinat: Skbv Adolfslund vänster
Objektsnummer: L 14 RP 406-25 Ryningsnäs A Nordlig koordinat: 6348232 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 561669 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

X XBlockmark

Strandskog

Hällmarksskog

Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

SumpskogX

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentBebyggelse Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S}             {E} {S}             {E} {S}                                                            {E}

RYNINGSNÄS 1:41

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: L 14 RP 406-
25 
Ryningsnäs 
A

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
X Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: RYNINGSNÄS 1:41
Objektsnummer: L 14 RP 406-25 Ryningsnäs A

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 561669 (Sweref99TM)

6348232 (Sweref99TM)
Skbv Adolfslund vänster



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ryningsnäs 1:41

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Mörlunda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Ryningsnäs 1:41 406-25  Nr: 406-25  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Tall  2168  1 657,6  1 395,6  20,6 17,71  0,765  31,9  34,8 88 TBS_BK TJO3  ÖH25H

Gran  565  216,7  183,3  17,5 2,07  0,383  19,9  29,0 12 GBS_K GJO2  GH25H

Summa  2733  1 874,2  0,686 1 579,0 19,78  29,4  20,0 34,2

 Areal: 10,30 [ha]

 Ålder: 124

 SI: T0

 N/E 6348239-56664

 Stämplingsdatum: 2025-09-08

 Avverkningsanmälan:

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare

1 av 6



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ryningsnäs 1:41

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Mörlunda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Tall
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

82%Timmer  963.4 1146.9 16,0

8%Tallmassa  111.4 5,0

10%Kubb  137.3 11,0

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

70%Timmer  107.5 128.0 16,0

19%Kubb  34.3 10,0

11%Massaved  21.0 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

TBS_BK  = Tall Brandels Södra BRG+KRG GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

Barkförkortningar

TJO3   = Tall Jonsson och Ostlin Serie 3 GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

Höjdförkortningar

ÖH25H  = Övriga trädslag H25 Hela landet GH25H  = Gran H25 Hela landet
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ryningsnäs 1:41

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Mörlunda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Ryningsnäs 1:41 406-25  Nr: 406-25  Del.Nr: 

0

40

80

120

160

200

240

280

320

8,00 10,00 12,00 14,00 16,00 18,00 20,00 22,00 24,00 26,00 28,00 30,00 32,00 34,00 36,00 38,00 40,00 42,00 44,00 46,00 48,00 50,00 54,00 58,00

A
n

ta
l

Diameterfördelning

Tall Gran Totalt

8 2 7 9

10 28 104 132

12 15 86 101

14 12 73 85

16 23 51 74

18 36 37 73

20 53 24 77

22 97 28 125

24 123 24 147

26 161 21 182

28 228 17 245

30 276 21 297

32 273 17 290

34 246 13 259

36 198 12 210

38 145 10 155

40 99 7 106

42 65 1 66

44 45 1 46

46 26 4 30

48 11 3 14

50 5 3 8

54 1 1

58 1 1

Totalt 2168 565 2733

3 av 6



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ryningsnäs 1:41

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Mörlunda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 2 0.07 0.03 0.04 10.2

10 28 1.62 0.06 1.11 11.9

12 15 1.31 0.09 0.96 13.3

14 12 1.48 0.12 1.13 14.5

16 23 3.83 0.17 2.99 15.6

18 36 7.79 0.22 6.21 16.5

20 53 14.49 0.27 11.72 17.4

22 97 32.75 0.34 26.78 18.1

24 123 50.33 0.41 41.51 18.8

26 161 78.61 0.49 65.28 19.5

28 228 131.06 0.57 109.43 20.1

30 276 184.64 0.67 154.86 20.6

32 273 210.43 0.77 177.14 21.2

34 246 216.57 0.88 182.86 21.7

36 198 197.55 1.00 167.22 22.1

38 145 162.83 1.12 138.11 22.6

40 99 124.36 1.26 105.65 23.0

42 65 90.82 1.40 77.27 23.4

44 45 69.59 1.55 59.27 23.8

46 26 44.29 1.70 37.76 24.1

48 11 20.56 1.87 17.54 24.5

50 5 10.21 2.04 8.72 24.8

54 1 2.41 2.41 2.06 25.5

Totalt 2168 1657.58 0.76 1395.63 20.6

Stämplingslängd utökad
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Volym [m3sk] per diameterklass
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ryningsnäs 1:41

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Mörlunda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 7 0.22 0.03 0.13 9.0

10 104 5.95 0.06 4.17 11.4

12 86 7.95 0.09 5.96 13.5

14 73 10.00 0.14 7.80 15.3

16 51 9.72 0.19 7.79 16.8

18 37 9.39 0.25 7.67 18.2

20 24 7.83 0.33 6.49 19.4

22 28 11.43 0.41 9.57 20.5

24 24 11.99 0.50 10.13 21.5

26 21 12.60 0.60 10.72 22.5

28 17 12.06 0.71 10.33 23.4

30 21 17.40 0.83 14.98 24.2

32 17 16.26 0.96 14.07 25.0

34 13 14.22 1.09 12.35 25.7

36 12 14.88 1.24 12.97 26.4

38 10 13.95 1.39 12.19 27.0

40 7 10.91 1.56 9.56 27.6

42 1 1.73 1.73 1.52 28.2

44 1 1.91 1.91 1.68 28.8

46 4 8.41 2.10 7.42 29.3

48 3 6.90 2.30 6.10 29.8

50 3 7.52 2.51 6.67 30.3

58 1 3.42 3.42 3.05 32.1

Totalt 565 216.66 0.38 183.33 17.5

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Ryningsnäs 1:41

KalmarLän:

HultsfredKommun:

Församling: Mörlunda

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Ryningsnäs 1:41 406-25  Nr: 406-25  Del.Nr: 

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 279  224  90  0  0,00  336  216  88  0  0,00  130  98  88  0  0,00

 419  259  86  0  0,00  381  290  83  0  0,00  360  314  52  0  0,00

 389  270  48  0  0,00  196  148  77  0  0,00  344  237  91  0  0,00

 479  234  85  0  0,00  196  160  94  0  0,00  130  156  67  0  0,00

Tall

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 499  208  54  0  0,00  267  180  27  0  0,00  468  200  51  0  0,00

 289  172  37  0  0,00  439  206  54  0  0,00  351  172  47  0  0,00

 345  180  50  0  0,00  338  178  43  0  0,00  286  188  35  0  0,00

 327  192  42  0  0,00  320  198  66  0  0,00  508  244  64  0  0,00

 454  228  54  0  0,00  371  240  26  0  0,00  385  201  53  0  0,00

 420  256  44  0  0,00  379  257  40  0  0,00  362  227  35  0  0,00

 348  257  36  0  0,00  338  266  44  0  0,00  388  305  43  0  0,00

 373  284  41  0  0,00  306  205  40  0  0,00  308  223  51  0  0,00

 336  205  44  0  0,00  358  199  59  0  0,00  370  223  43  0  0,00

 272  239  36  0  0,00  309  247  58  0  0,00  432  268  40  0  0,00

 353  256  38  0  0,00  385  238  56  0  0,00  438  239  49  0  0,00

 335  282  38  0  0,00  286  167  40  0  0,00  352  239  38  0  0,00

 350  226  37  0  0,00  257  200  38  0  0,00  371  220  58  0  0,00

 335  248  59  0  0,00  310  207  50  0  0,00  372  228  46  0  0,00

 340  168  46  0  0,00  395  243  50  0  0,00  361  140  34  0  0,00

 298  194  40  0  0,00  366  226  58  0  0,00  366  178  49  0  0,00

 341  226  32  0  0,00  311  188  30  0  0,00  327  214  30  0  0,00

 315  232  37  0  0,00  386  234  34  0  0,00  461  216  54  0  0,00

 277  186  40  0  0,00  385  258  39  0  0,00  461  240  63  0  0,00

 337  202  63  0  0,00  331  166  51  0  0,00  316  180  67  0  0,00

 392  182  57  0  0,00  327  180  60  0  0,00  273  194  44  0  0,00

 234  160  51  0  0,00  331  206  62  0  0,00  359  194  48  0  0,00

 306  184  25  0  0,00  339  198  53  0  0,00
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Avlägg LarmK Ba Be K V Oml Snö Sv Vb Nord/Syd Öst/Väst

vpl stensö Larm 1 2 1 2 1 X 6360259 570742

Avverkningstyp Summa volymer Areal (ha) Hänsyn (ha) Åtgärd(ha) Ursprung Kontraktsdatum

Saknas måste anges 8,60 0,00 8,59 Egen skog

Virkesorder:
Leverantör, Namn och adress

Linköpings stift 
Prästlönetillgång
Box 1367

58113 Linköping
Telefon

0730-222645

Certifiering leverantör

Fastighetsbeteckning

Kommun Församling

STENSÖ 1:1

OSKARSHAMN Döderhults
Produktionsledare Fältplanerare

Erland Rydén, 

PEFC: PEFC: 2014-SKM-PEFC-94
FSC: DNV-FM/COC-000046 FSC ® 100 %

Avd SI M.stam Skot.avs Tall Gran Löv Grund Yta Lutning Gallring(%) Grundyta

0,00 0 95 5 0 -1 -1 -1

Traktens grunddata

Traktnoteringar

Märkning med färg:
Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.
Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.
Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.
Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange ringar (toppen ingår i 
posten).
Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och 
resten
av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.
"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre 
orange ringar
Inga lövträd ingår i posten
Möjligt att bygga överfart vid markering. Stockmatttor eller kavelbro
Ledning i söder

Objektsnr: RP 407-25 
Stensö

Underlag för traktdirektiv

Skogs och miljöred.

Annan plan

Naturvärdesbedömning

Grön plan Avverkningsanmälan

Okulärt uppskattat i fält

LevNr

002620001558

Bestånd Prodarea Målklass SIndex Ålder Tall Gran Löv Uttag Fritext

11,04 T24 128 95 5 0 0
103 9,15 T24 128 95 5 0 0
119 1,89 G24 92 45 50 5 0

Summa uttag: 0

Beståndsinformation

Information om hänsyn

Identitet Typ av hänsyn Kommentar till hänsyn
1 Förhindra körskador
2a Naturskog
2b Naturskog Delvis sumpskog, delvis bergbundet. Skiktat och olikåldrigt. Gammalt och senvuxet.

Död och döende ved. Mindre förekomster av blåmossa.
3a Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död

ved, senvuxna gamla barrträd och löv i kantzonen.
3b Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död

ved, senvuxna och gamla barrträd och löv i kantzonen.
3c Sumpskog Blöthål ej snitslat
3d Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död

ved och löv i kantzonen.

Sweref99TMIngen risk för höga naturvärden



Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats Sortiment Vol.m3fub Mottagningsplats

Markering Färg Markering Färg Markering Färg

Uppgifter om anlitade entreprenörer
Åtgärd Entreprenör Certifiering PEFC Notering

3e Sumpskog Ingen avverkning eller körning i närheten av sumpskogen som kan orsaka skador. Gynna död
ved och löv i kantzonen.

4 Rödlistade arter eller andra
särskilda arter

Knärot

5 Överfart



Fastighetsbeteckning: STENSÖ 1:1 Larmkoordinat: vpl stensö
Objektsnummer: RP 407-25 Stensö Nordlig koordinat: 6360259 (Sweref99TM)

Virkesordernummer: Östlig koordinat: 570742 (Sweref99TM)



Hänsynskrävande biotoper

Hagmark

Blockmark

Strandskog

Hällmarksskog

X Naturskogsrest

Myrholme

Annat

Äldre skog på udde, ö, brynBrandfält

Brant

KällaOmråde längs vattendrag

Ravin

Småvatten

SumpskogX

Kolningsplats, tjärframställningsplats
Röse

Husgrund Industriell lämning

Lämning efter äldre tiders renskötsel

Stenmur

Äldre färdväg

Annat

Skyddszoner 

ImpedimentBebyggelse Jordbruksmiljö Kulturmiljö Vatten

Träd - Hänsyn tas genom att lämna kvar (fyll i antal kvarlämnade):

Äldre lövträd

Hålträd/boträd

Döda träd

Träd med brandspår
Hassel/rönn/sälg

Bärande träd

Naturliga högstubbar

Tillskapade högstubbarAndra träd

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}
{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}

{S} {E}{S} {E}
Lind/lönn/ask/alm {S} {E}

Ovanliga trädarter {S} {E}

Träd med kulturspår {S} {E}
Trädsamling {S} {E}

{S} {E}Äldre barrträd

Vårdträd {S} {E}

Förhindra skador på mark och vatten
X Förhindra körskador Förhindra läckage Förhindra skador på stigar Förhindra skador vid överfarter

Övrig hänsyn i samband med avverkning
Fornlämning som skyddas av kulturminneslagen berörs av avverkningen

Underskrift av ansvarig entreprenör/maskinförare
Undertecknad har mottagit erforderliga instruktioner samt kartmaterial och slutfört entreprenaden.
Ort Datum Namnteckning, entreprenör/maskinförare

Av entreprenören registrerade avvikelser från lämnat traktdirektiv

{S}

MultiLine

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------{E}

Kulturlämningar och kulturmiljöer

{S} {E} {S} {E} {S} {E}

STENSÖ 1:1

Fastighetsbeteckning

VONr:

Objektsnr: RP 407-25 
Stensö

Rödlistade arter eller andra särskilda arter
X Rödlistade arter eller andra särskilda arter

Anpassa hyggesstorlek

Arbetshage

Beteshage

Ej koncentrera hyggen

Hänglavskog

Kalvningsland

Flyttled

Markbereda skonsamt

Passage

Rastbete

Spara kantzoner

Spara träd med hänglav

Uppsamlingsområde

Vinteravverka

Rennäring



Fastighetsbeteckning: STENSÖ 1:1
Objektsnummer: RP 407-25 Stensö

Virkesordernummer:

Larmkoordinat:
Nordlig koord:
Östlig koord: 570742 (Sweref99TM)

6360259 (Sweref99TM)
vpl stensö



STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Stensö 1:1

KalmarLän:

OskarshamnKommun:

Församling: Kristdala

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Stensö 1:1 407-25  Nr: 407-25  Del.Nr: 

Volfunk Barkfun HöjdfunAntal

[st]

Volym

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

Medel

Stamvol

[m3sk]

Da

[cm]

Dgv

[cm]%

Gy

[m2/ha]

Tall  1664  1 712,4  1 465,3  26,3 17,96  1,029  33,3  35,8 75 TBS_BK TJO3  ÖH25H

Gran  861  572,1  497,7  22,5 5,62  0,664  24,4  32,2 25 GBS_K GJO2  GH25H

Summa  2525  2 284,5  0,905 1 963,1 23,58  30,3  25,0 34,9

 Areal: 8,40 [ha]

 Ålder: 128

 SI: T0

 N/E 6360264-570745

 Stämplingsdatum: 2025-09-02

 Avverkningsanmälan:

 Förättningsman: PonDavoust

 Certifiering: FSC  þ PEFC þ

Märkning med färg:

Yttergränser på posten är markerade med orange långbläcka.

Samtliga i posten ingående träd är markerade med en orange färgprick.

Fröträd och naturvårdsträd som skall sparas är markerade med en orange ring.

Högstubbar som skall kapas på 4,5 m är markerade med två orange  ringar (toppen ingår i posten).

Träd som är markerade med 2 eller flera korta orangea sträck skall kapas som högstubbe och resten 

av trädet ska lämnas. dessa ingår ej i stämplingen.

"Kulturstubbar” (markerar forn-/ kulturlämningar) ska kapas på 1,5 m och är märkta med tre  orange

Stämplingsförättare
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Stensö 1:1

KalmarLän:

OskarshamnKommun:

Församling: Kristdala

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

m3Tom3fubAndel Extra/m3 Min Dia

Tall
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

86%Timmer  1056.7 1258.0 16,0

6%Tallmassa  94.8 5,0

8%Kubb  112.5 11,0

Gran
Kval.beskr:  Kvalitetsbeskrivning 1

80%Timmer  335.0 398.8 16,0

13%Kubb  63.4 10,0

7%Massaved  35.6 5,0

Utbyteskalkyl

Volymsförkortningar

TBS_BK  = Tall Brandels Södra BRG+KRG GBS_K  = Gran Brandels Södra KRG

Barkförkortningar

TJO3   = Tall Jonsson och Ostlin Serie 3 GJO2   = Gran Jonsson och Ostlin Serie 2

Höjdförkortningar

ÖH25H  = Övriga trädslag H25 Hela landet GH25H  = Gran H25 Hela landet
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Stensö 1:1

KalmarLän:

OskarshamnKommun:

Församling: Kristdala

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Stämplingslängd

 Stensö 1:1 407-25  Nr: 407-25  Del.Nr: 

0

40
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120

160

200

240

280

8,00 10,00 12,00 14,00 16,00 18,00 20,00 22,00 24,00 26,00 28,00 30,00 32,00 34,00 36,00 38,00 40,00 42,00 44,00 46,00 48,00 50,00 52,00 56,00

A
n

ta
l

Diameterfördelning

Tall Gran Totalt

8 2 3 5

10 10 97 107

12 6 73 79

14 7 57 64

16 12 52 64

18 13 58 71

20 27 47 74

22 40 50 90

24 89 58 147

26 103 57 160

28 156 52 208

30 184 51 235

32 228 44 272

34 221 38 259

36 185 40 225

38 145 19 164

40 98 20 118

42 64 14 78

44 36 6 42

46 27 11 38

48 5 7 12

50 3 4 7

52 2 2 4

56 1 1 2

Totalt 1664 861 2525
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Stensö 1:1

KalmarLän:

OskarshamnKommun:

Församling: Kristdala

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Tall

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 2 0.08 0.04 0.05 12.6

10 10 0.70 0.07 0.49 14.8

12 6 0.64 0.11 0.48 16.5

14 7 1.06 0.15 0.82 18.1

16 12 2.45 0.20 1.95 19.4

18 13 3.46 0.27 2.81 20.6

20 27 9.09 0.34 7.48 21.6

22 40 16.66 0.42 13.85 22.6

24 89 44.98 0.51 37.70 23.5

26 103 62.17 0.60 52.43 24.3

28 156 110.93 0.71 94.05 25.1

30 184 152.38 0.83 129.73 25.8

32 228 217.69 0.95 185.96 26.4

34 221 241.14 1.09 206.56 27.0

36 185 228.88 1.24 196.51 27.6

38 145 202.00 1.39 173.76 28.2

40 98 152.78 1.56 131.62 28.7

42 64 111.02 1.73 95.77 29.2

44 36 69.14 1.92 59.70 29.7

46 27 57.15 2.12 49.38 30.2

48 5 11.61 2.32 10.04 30.6

50 3 7.62 2.54 6.59 31.0

52 2 5.53 2.77 4.79 31.4

56 1 3.25 3.25 2.81 32.2

Totalt 1664 1712.42 1.03 1465.34 26.3

Stämplingslängd utökad
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Volym [m3sk] per diameterklass
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Stensö 1:1

KalmarLän:

OskarshamnKommun:

Församling: Kristdala

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Gran

Antal Träd

[st]

Volym

[m3sk]

Medelstamvol

[m3sk]

Volym

[m3fub]

Höjd

[m]

8 3 0.10 0.03 0.06 9.7

10 97 6.04 0.06 4.30 12.5

12 73 7.42 0.10 5.65 14.9

14 57 8.64 0.15 6.84 16.9

16 52 11.02 0.21 8.96 18.6

18 58 16.42 0.28 13.60 20.2

20 47 17.16 0.37 14.41 21.6

22 50 22.89 0.46 19.44 22.9

24 58 32.54 0.56 27.88 24.1

26 57 38.48 0.68 33.21 25.1

28 52 41.58 0.80 36.11 26.2

30 51 47.67 0.93 41.62 27.1

32 44 47.53 1.08 41.69 28.0

34 38 46.98 1.24 41.37 28.8

36 40 56.10 1.40 49.57 29.6

38 19 30.00 1.58 26.59 30.3

40 20 35.31 1.77 31.39 31.0

42 14 27.47 1.96 24.48 31.7

44 6 13.01 2.17 11.62 32.3

46 11 26.24 2.39 23.49 33.0

48 7 18.28 2.61 16.40 33.5

50 4 11.39 2.85 10.24 34.1

52 2 6.19 3.09 5.57 34.6

56 1 3.61 3.61 3.26 35.7

Totalt 861 572.08 0.66 497.74 22.5

Stämplingslängd utökad
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STÄMPLINGSRAPPORT v 1.0.2

Fastighet: Stensö 1:1

KalmarLän:

OskarshamnKommun:

Församling: Kristdala

Ägare: Linköpings stift egendomsförvaltning

Skedhults Säteri

0730-222645

575 96 Eksjö

Telefon:

Kontaktperson: Erland Rydén

Provträdslista

 Stensö 1:1 407-25  Nr: 407-25  Del.Nr: 

Gran

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 410  304  56  0  0,00  378  272  90  0  0,00  348  277  92  0  0,00

 312  238  84  0  0,00  367  280  86  0  0,00  239  227  90  0  0,00

 386  278  93  0  0,00  171  167  68  0  0,00  341  289  69  0  0,00

 159  171  85  0  0,00  330  247  86  0  0,00  242  191  84  0  0,00

 136  114  88  0  0,00  342  252  90  0  0,00  231  190  81  0  0,00

 253  256  90  0  0,00  242  216  93  0  0,00  293  150  85  0  0,00

 374  320  56  0  0,00  365  326  71  0  0,00  388  288  84  0  0,00

 400  344  91  0  0,00  412  336  72  0  0,00  297  299  76  0  0,00

Tall

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Kronandel

[%]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Diam

[mm]

Höjd

[dm]

Ålder

[år]

Bark

[mm]

Kronandel

[%]

Kronandel

[%]

 336  299  38  0  0,00  469  265  60  0  0,00  315  274  32  0  0,00

 431  290  43  0  0,00  495  311  32  0  0,00  467  318  36  0  0,00

 424  304  33  0  0,00  313  290  0  0  0,00  346  329  33  0  0,00

 419  286  38  0  0,00  394  310  29  0  0,00  342  285  35  0  0,00

 377  305  33  0  0,00  358  307  36  0  0,00  361  306  37  0  0,00

 438  278  46  0  0,00  246  202  29  0  0,00  282  280  38  0  0,00

 303  287  36  0  0,00  309  228  26  0  0,00  279  267  36  0  0,00

 363  316  35  0  0,00  341  294  46  0  0,00  263  276  34  0  0,00

 360  316  35  0  0,00  295  236  34  0  0,00  333  283  38  0  0,00

 277  246  29  0  0,00  378  322  37  0  0,00  395  290  33  0  0,00

 369  306  27  0  0,00  343  346  32  0  0,00  290  285  38  0  0,00

 273  254  36  0  0,00  291  277  41  0  0,00  284  270  30  0  0,00

 339  297  34  0  0,00  342  297  34  0  0,00  297  286  41  0  0,00

 339  287  33  0  0,00  373  290  37  0  0,00  383  209  53  0  0,00

 422  299  41  0  0,00  379  288  48  0  0,00  381  304  45  0  0,00

 348  270  36  0  0,00  268  229  34  0  0,00  352  298  48  0  0,00

 373  302  43  0  0,00  422  281  32  0  0,00  464  283  33  0  0,00

 479  289  34  0  0,00  398  260  26  0  0,00  264  240  39  0  0,00

 327  246  23  0  0,00  437  248  39  0  0,00  378  265  43  0  0,00

 260  222  32  0  0,00  330  201  65  0  0,00  397  272  44  0  0,00

 366  236  47  0  0,00  362  251  50  0  0,00  422  251  24  0  0,00

 475  285  47  0  0,00  204  160  28  0  0,00  367  249  42  0  0,00

 284  202  45  0  0,00  319  219  30  0  0,00  399  251  60  0  0,00

 381  244  72  0  0,00  351  222  68  0  0,00  360  229  39  0  0,00

 269  171  35  0  0,00  345  275  45  0  0,00  310  252  32  0  0,00

 347  265  45  0  0,00  367  263  27  0  0,00  386  264  50  0  0,00

 386  268  32  0  0,00  412  259  39  0  0,00  333  241  35  0  0,00

 268  233  21  0  0,00  377  264  39  0  0,00  325  242  41  0  0,00

 370  202  25  0  0,00  392  300  50  0  0,00  445  288  49  0  0,00

 309  247  43  0  0,00

6 av 7


	Field_0: 
	Field_1: 
	Field_2: 
	Field_3: 
	Field_4: 
	Field_5: 
	Field_6: 
	Field_7: 
	Field_8: 
	Field_9: 
	Field_10: 
	Field_11: 
	Field_12: 
	Field_13: 
	Field_14: 
	Field_15: 
	Field_16: 
	Field_17: 
	Field_18: 


